To: @minvws.nl]; @jbz.nl]
Cc: ) @minvws.nl]
From:

Sent: Thur 7/30/2020 6:23:06 AM
Subject: FW: Handschoenen
Received: Thur 7/30/2020 6:23:06 AM

Gister en eergisteren metmgesproken over extra aankoop van handschoenen.

Hierbij de correspondentie die daarbij hoort.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IEXECEEN -BEENETI 0 ninbzicnl-

Datum: donderdag 30 jul. 2020 8:18 AM

Kopie:
Onderwerp: RE: Handschoenen

5.1.2e

Helder.
Dank je wel.
Akkoord met aankoop.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry com)

Van: m(ag Ichulpmiddelen.nl>

Datum: woensdag 29 jul. 2020 9:00 PM
Aan: @minbzk.nl>
Kopie: @]lchulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Handschoenen

In navolging op ons telefonisch gesprek heb ik nagezocht welke aantallen we van de betreffende leverancier Heibei Titans al

ontvangen hebben.

Het betreft het aantal van 4.195.000 handschoenen (9 lots) welke allemaal goed zijn bevonden en zijn uitgeleverd.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

ver: INEEEC

Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 14:23

Onderwerp: RE: Handschoenen

Ja de reguliere leveranciers zijn ook productieblokken aan het vastzetten.

991564

We begrijpen van Majestic dat ze zelf al in de situatie zitten dat ze blokken hebben vastgezet eind 2021 omdat eerdere blokken al

vergeven zijn.

Zij adviseren dan ook als we de kans krijgen om een blok in te kopen tegen deze tarieven dat we het niet moeten nalaten.

Met vriendelijke groet,



991564

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
Verzonden vanuit Mail voor Windows 10
Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 13:35
Aan:
Cce: ;
Onderwerp: RE: Handschoenen
Helder.
Nog verduidelijking van mijn laatste vraag: zijn reguliere leveranciers ook veel aan het kopen?
Daarmee de vraag, is het nodig als voorzorg extra in te kopen?

Verzonden met BlackBerry Work

van: INERECN >
Datum: dinsdag 28 jul. 2020 12:28 PM
Aan: 5.12e >

Onderwerp: RE: Handschoenen

Hoi
Prijs is (FOB) per handschoen

Prijs is in lijn met huidige leveranciers

Heibei Titan is bekende leverancier waar alle documenten gecontroleerd zijn en alle eerdere leveringen zijn goedgekeurd.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Verzonden vanuit

van: INNEXECNN -SSR @ inb: o)~

Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 10:22

@|chulpmiddelen.nl>

@lchulpmiddelen.n>; INEXECHN <INEXECNN @ minvws.nb>

Onderwerp: RE: Handschoenen

Met nog een aanvullende vraag:
Hoe verhoudt dit zich tot de reguliere leveranciers?

Verzonden met BlackBerry Work

5.1.2h



991564

Datum: dinsdag 28 jul. 2020 8:35 AM

Onderwerp: RE: Handschoenen

lk snap het voorstel. Maar nog twee vragen:
Tegen welke prijs wordt dit aangeboden?
En hoe voorkom je dat bij deze partij er een kwaliteitsissue gaat spelen?

Verzonden met BlackBerry Work

5.1.2h

Datum: maandag 27 jul. 2020 9:04 PM
Onderwerp: FW: Handschoenen

Op dit moment zitten we in een bijzondere situatie dat we dreigen uit de voorraad te lopen van de handschoenen. Daarnaast zijn er
verontrustende signalen dat de handschoenen een langdurig issue wordt. Er zijn concreet op de wereldmarkt bijna geen
productieslots meer te krijgen. Er doet zich nu een kans voor om 200 mlIn extra handschoenen in te kopen van een bekende fabriek
waar we eerder al handschoenen hebben afgenomen en die 100% zijn goedgekeurd. Het advies van de specialisten is om gezien de
marktsituatie deze deal te maken. lk ondersteun dit advies.

Kunnen jullie hierin meegaan of zien jullie dit anders?
Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Verzonden vanuit

van: [INEEKECN -SRI @ outiook.com>

Verzonden: maandag 27 juli 2020 16:48

Ichulpmiddelen.nl>

@Ichulpmiddelen.nl>; mthulpmiddelen.nb

Onderwerp: Handschoenen

]

We hebben een aanbieding van Titans voor 200mlin handschoenen, te leveren tussen okt 2020 - mrt 2021 (ong 33mIn per maand)
vooper stuk. We hebben eerder met Titans zaken gedaan.

Zoals je bekend is het momenteel een uitdaging op de wereldmarkt om een productieslot voor handschoenen te krijgen.
Vooruitkijkend lijkt me dit een mooie deal om de schaarste in de komende maanden weg te halen.

Titans heeft a.s. woensdag bericht van ons nodig. Hoor graag!



991564

Groet, R

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u
is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van
berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you
by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind
resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.



